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580

POZYCJA

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gteboko$¢ catkowita (mm)

Szerokos$¢ catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Wysokos¢ do podtokietnikéw (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skoéry (m*/szt)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

Objetosé kartonu (m?)

fotel

Riso

Kod produktu: BM-2301

Projekt: Pawlak&Stawarski

To wygodne, eleganckie i jednoczesnie lekkie

wizualnie meble. Ich konstrukcja zbudowana jest na
bazie metalowej ramy, na ktdrej zawieszone zostaty
duze tapicerowane ptaszczyzny dajace wyjatkowy
komfort uzytkowania. Miekkie, owalne formy tworza
meble przyjemne w odbiorze, a ich wyszukane linie
nadaja im elegancji i szyku.

OPCJAA:
TAPICEROWANE SIEDZENIE | OPARCIE

WARTOSC
OPCJAA

780

560

580

450

675

9,2

1,10/1

1,62/1

620x595x960

0,354
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